
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(4. neděle postní – 10. 3. 2024)

 Dnes od 14.15 bude v bazilice křížová cesta; povedou ji členové Matice velehradské a příští
neděli  rodiny. Ve 14h bude mše sv. v domově Kopretina a v 15h východní liturgie v bazilice.

 Děkujeme za uspořádání besedy minulou neděli se sestrami Václavou a Helenou. Posluchači
zcela zaplnili kapli na Stojanově.

 V pondělní od 18.30 hod. bude v bazilice Modlitba chval. Jste srdečně zváni.
 Příští neděli 17. března bude sbírka na velké výdaje farnosti.
 Křížky s     postními úkoly jsou   v kapli sv. Marie Egyptské. Po splnění úkolu můžete křížek za-

píchnout na horu Golgotu v kapli.
 Příští neděli po hrubé mši bude v bazilice setkání rodičů dětí k 1. sv. přijímání.
 Spirituál SGV zve mládež na studentskou mši svatou v pátek 15.3. v 18.00 v Jalubí. Po mši

svaté bude společná modlitba křížové cesty s následným občerstvením na faře.
 Papež František jmenoval 9. února Mons. Josefa Nuzíka 15. arcibiskupem olomouckým. S ra-

dostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa do úřadu, které proběhne 
v sobotu 13. dubna v 10 hod. v olomoucké katedrále. V tento mimořádný den pro naši arci-
diecézi, můžete ještě odpoledne prožít ve 14.00 modlitbu chval v kostele Panny Marie Sněžné
a v 16.00 slavnostní koncert v kostele sv. Mořice.

 Farní tábor pro děti 1. až 8. třídy ZŠ bude 20.-27.7. 2024. Přihlášku a informace naleznete na
web stránkách farnosti. Mohou se hlásit i děti z jiných farností než jen z Velehradu.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

